Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3548/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpadas e reatores, na Rua Antenor Kuerche de Menezes próximo ao nº 141 no Bairro Residencial Parque Rochele II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente a troca de lâmpada, a troca de lâmpadas e reatores, na Rua Antenor Kuerche de Menezes  próximo ao nº 141 no Bairro Residencial Parque Rochele II.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pelos munícipes, informando que a lâmpada está ascendendo e apagando constantemente, deixando o local escuro, comprometendo a segurança e o bem estar dos munícipes.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de maio de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-

a7a5f0c2-1718-40cb-96c8-5adbd01d5aec.png
PROTOCOLO 6535/2016 - 10/06/2016 15:25

image1.jpeg